

Ingredients & Allergens

17TH-CENTURY NEW ENGLAND DINNER

Dish	Nuts* / Nut Oils	Weat / Gluten	Milk / Dairy	Egg
Cheate bread and butter wheat flour, white flour, salt, water, yeast		✓	✓	
Carrot soup steamed carrots in butter				
Sliced Turkey with Onion & Sunflower Sauce turkey, onion, cider vinegar, turkey stock, bread crumbs, sugar, salt, black pepper sauce contains wheat/gluten		✓		
Nausump water, cornmeal, strawberries, raspberries, blueberries, sugar, salt				
Stewed squash maple squash with cranberries and sunflower seeds				
Mint tea water, tea leaves, mint				